

PODKARPACKIE CENTRUM INNOWACJI SP. Z O.O.

PCI-V.1.2018.ER

Rzeszów, 2018-04-11

Szanowni Państwo,
Członkowie Stowarzyszenia Grupy
Przedsiębiorców Przemysłu Lotniczego
"Dolina Lotnicza"

Szczerzy Rezonans

W związku z powołaniem przez Samorząd Województwa Podkarpackiego, **Podkarpackiego Centrum Innowacji sp. z o.o. (PCI)**, którego celem jest budowanie współpracy pomiędzy nauką a biznesem w zakresie badań, rozwoju i innowacji zwracam się z **prośbą o umożliwienie przeprowadzenia badania w formie krótkiego wywiadu pogłębionego ze specjalistą odpowiedzialnym za badania, rozwój i innowacje w Państwa firmie. Sam wywiad potrwa maksymalnie 30 minut i dotyczył będzie obecnie realizowanych bądź planowanych do realizacji prac badawczo-rozwojowych, miejsc ich realizacji oraz ewentualnych kosztów z tym związanych. Głównym celem badania jest identyfikacja obszarów badań realizowanych przez podkarpackich przedsiębiorców, w celu zaadresowania we właściwy sposób polityk i instrumentów wsparcia. Badania służyć mają realizacji jednego z celów działania PCI, którym jest przygotowanie i wzmocnienie laboratoriów zlokalizowanych w jednostkach naukowych w taki sposób, aby były w stanie realizować badania, które obecnie zlecane są na zewnątrz województwa.**

Badania przeprowadzi Pan dr Maciej Chrzanowski, Broker Innowacji Podkarpackiego Centrum Innowacji oraz pracownik naukowy Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza.

Badania prowadzone będą od kwietnia bieżącego roku.

Z uwagi na powyższe proszę o przekazanie powyższego pisma do działów badawczo-rozwojowych z prośbą o kontakt z Panem dr Maciejem Chrzanowskim pod adresem m.chrzanowski@pcinn.org tel: 723 136 250 w celu umówienia dogodnej dla Państwa personelu daty przeprowadzenia badania.

Serdecznie dziękuję za umożliwienie przeprowadzenia badania.

z ręką
PREZES ZARZĄDU
Bartosz Jadam
Bartosz Jadam

PODKARPACKIE CENTRUM INNOWACJI SP. Z O.O.

35-959 RZESZÓW, UL. SZOPENA 51 LOK. 201 NIP: 8133765154 REGON: 368953574
KRS: 0000710883 Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
Kapitał zakładowy: 500 000 zł
www.pcinn.org biuro@pcinn.org tel. 507-836-617